
MENU

@thecrownas TheCrownMoelv

www.thecrown.no
94 17 95 97

Dine in | Takeout  | Order Online



MENU
STARTERS
Mozzarella-ruller (4 stk) 95.00
Sprø panerte mozzarella-sticks servert med dip.
Allergener: (2, 3)

Chilli Cheese (4 stk) 79.00
Sprø og kremete chili cheese-biter.
Allergener: (2, 3)

Chicken Wings (4 stk) 69.00
Saftige grillede kyllingvinger servert med BBQ-saus.
Allergener: (2, 5)

Crispy Scampi (3 stk) 75.00
Gyllenstekte scampi servert med søt chilidipp.
Allergener: (2, 5, 12)

MAIN COURSE
The Crown Special 539.00
300g indrefilet servert med fløtegratinerte poteter, salat,
béarnaise-, peppersaus og BBQ-saus.
Allergener: (3, 4, 5, 7, 8, 9)

Loaded Fries 99.00
Pommes frites toppet med ostesaus og jalapeños.
Allergener: (2, 3, 4, 7, 8, 9)

LUNCH & SALADS
Kebabsalat 169.00
Mør biffkebab servert med salat, tomat, agurk, rødløk, mais,
parmesan og kebabdressing.
Allergener: (3, 4)

Kyllingkebabsalat 169.00
Mør kyllingkebab servert med salat, tomat, agurk, rødløk,
mais, parmesan og kebabdressing.
Allergener: (3, 4)

Nacho Mix 119.00
Sprø tortillachips med kjøttdeig, salsa, smeltet ost,
jalapeños og rømme. Allergener: (3, 9)

Loaded Beef Fries 139.00
Pommes frites toppet med marinert biff, ostesaus og
jalapeños. Allergener: (3, 4, 7, 8, 9)

Løkringer (7 stk) 79.00
Sprø løkringer servert med rømmedressing.
Allergener: (2, 3, 4, 8)

The Crown Mix 369.00
Møre biter av okse indrefilet og kyllingfilet med sopp, løk,
grønnsaker, tomatsaus, ost, ris, pommes frites og salat.
Allergener: (2, 3, 7, 9)

Pepper Steak 449.00
200g okse indrefilet servert med bakt potet, løkringer, salat,
peppersaus og kryddersmør. Allergener: (2, 3)

Plankebiff 449.00
200g Okse indrefilet servert på planke med potetmos,
grønnsaker, béarnaise og peppersaus. 
Allergener: (3, 4, 8, 9)

Biffsnadder 369.00
Biter okse indrefilet stekt med paprika, løk og sopp. Servert
med pommes frites, salat og valgfri saus (béarnaise eller
pepper). Allergener: (2, 3, 4, 8)

Plankekylling 299.00
Kyllingfilet servert på planke med potetmos, grønnsaker og
valgfri saus (béarnaise eller pepper). Allergener: (3, 4, 8, 9)

Kyllingsnadder 299.00
Kyllingbiter med paprika og sopp. Servert med pommes
frites, salat og valgfri saus (béarnaise eller pepper).
Allergener: (2, 3, 4, 8)

Black & White 339.00
Kombinasjon av svine- og okse indrefilet servert med
pommes frites, salat, béarnaise og peppersaus.
Allergener: (2, 3, 4, 8)

Shawerma 279.00
Husets marinerte kyllingfilet i brød med hvitløkssaus,
syltede grønnsaker, chilibrød, pommes frites og salat.
Allergener: (1, 2, 3, 4, 8, 9)

[1  Hvete] ,  [2  Gluten] ,  [3  Melk] ,  [4  Egg] ,  [5  Soya] ,  [6  Sesam],  
[7  Sel ler i ] ,  [8  Sennep] ,  [9  Sulf i t t ] ,  [10 Nøtter] ,  [11 Fisk] ,  [12,  skal ldyr] ,  [13 Bløtdyr]

Kylling Gyros 249.00
Grillet kyllingfilet servert med rødløk, tomat, salat, tzatziki
og pommes frites. Allergener: (2, 3)

Fish’n Chips 259.00
Sprø, frityrstekt fiskefilet servert med pommes frites,
remulade og salat. Allergener: (2, 3, 4, 11)

Loaded Bacon Fries 139.00
Pommes frites toppet med bacon, ostesaus og jalapeños.
Allergener: (3, 4, 7, 8, 9)

Fries 59.00
Klassiske pommes frites.
Allergener: (2)

Biff (New) 399.00
200g okse indrefilet servert med pommes frites, salat og
valgfri saus (pepper eller béarnaise). 
Allergener: (2, 3, 4, 8)



MENU

Laksefilet 289.00
Grillet laksefilet servert med løk, tomat, saus, salat, pommes
frites og rømmedressing. (Allergener: 2, 3, 11)

Crispy Scampi 5 stk 209.00
Sprøstekte scampi servert med pommes frites, salat og søt
chilisaus med rømmedressing. (Allergener: 2, 3, 5, 12)

Mixed Bits 299.00
3 Buffalo wings, 2 crispy chicken, 2 scampi, 3 onion rings, 2
mozzarella rolls, potato wedges, salad, BBQ-saus og
rømmedressing..  Allergens: (1, 2, 3, 4, 7, 9, 12)

Spareribs 299.00
Svineribber servert med potetbåter, BBQ-saus og salat.
(Allergener: 2, 5)

Løvstek 189.00
150 g biff servert med pommes frites, salat og béarnaise.
(Allergener: 2, 3, 4, 8)

Cheeseburger 189.00
160 g hamburger servert med pommes frites, salat, tomat,
løk og ost. Allergener: (1, 2, 3, 6)

Bakt potet - Orginal 189.00
Bakt potet fylt med bacon, skinke, mais, kryddersmør, salat,
ost og rømmedressing. Allergener: (3, 7)

½ Grillet kylling 229.00
Halv grillet kylling servert med béarnaise, pommes frites og
salat. (Allergener: 2, 3, 4, 8)

VEGETARIAN 
Halloumi Burger 179.00
Halloumiost servert med pommes frites, salat, tomat, løk og
pesto. (Allergener: 1, 2, 3, 5, 6)

Grønnsaksplanke 249.00
Grillede grønnsaker servert med potetmos. (3, 9)

Bakt potet – vegetar 189.00
Bakt potet fylt med grillede grønnsaker, kryddersmør, ost,
salat og rømmedressing. (Allergener: 3, 7)

KIDS MENU

Pølse tallerken 99.00
Pølse servert med pommes frites og rømmedressing.
(Allergener: 2, 3)

Barnemeny gjelder til 12 år. 
Kids menu up to 12 years.

Crispy Chicken 139.00
To sprø kyllingfileter servert med pommes frites og
rømmedressing. (Allergener: 2, 3)

Mixed bites - kids 149.00
1 crispy kyllingfilet, 1 buffalo wing, 1 mozzarella stick,
potetbåter og rømmedressing. Allergener: (2, 3)

Skinke Pizza 110.00
Pizza med ost og skinke. (Allergener: 1, 2, 3)

Pepperoni Pizza 110.00
Pizza med ost og pepperoni. (Allergener: 1, 2, 3)

Bjørnepizza 139.00
Pizza med ost, skinke og pepperoni. (Allergener: 1, 2, 3)

Kebabtallerken 249.00
Kjøtt- eller kyllingkebab servert med salat, tomat, agurk,
pommes frites, pitabrød og dressing. 
Allergener: (1, 2, 3, 4, 8)

(kjøtt eller kylling)

Rullekebab 179.00
Kjøtt- eller kyllingkebab rullet i mykt brød med salat, tomat,
agurk, mais, løk og dressing. (Allergener: 1, 2, 3)

(kjøtt eller kylling)

[1  Hvete] ,  [2  Gluten] ,  [3  Melk] ,  [4  Egg] ,  [5  Soya] ,  [6  Sesam],  
[7  Sel ler i ] ,  [8  Sennep] ,  [9  Sulf i t t ] ,  [10 Nøtter] ,  [11 Fisk] ,  [12,  skal ldyr] ,  [13 Bløtdyr]

Bakt potet - kylling. (New) 189.00
Bakt potet fylt med kylling, mais, kryddersmør, salat, ost og
rømmedressing. Allergener: (3, 7)

Bakt potet - biff. (New) 189.00
Bakt potet fylt med strimlet biff, mais, kryddersmør, salat,
ost og rømmedressing. Allergener: (3, 7)

Fajitas (New) 229.00
Stor tortillalefse fylt med kylling, paprika, løk og ost. Servert
med rømme, jalapeños og salat. (Allergener: 1, 2, 3, 9)
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1. Hawaii 179.00
Cheese, ham, pineapple

229.00259.00

Medium GlutenfriStor
Our pizzas come in two sizes: medium (30 cm) and large (40 cm).
Allergens: (1, 2, 3), Gluten-free option available (30 cm).

4. Vesuvio 169.00
Cheese, ham

219.00249.00

5. Pepperoni 169.00
Cheese, pepperoni

219.00249.00

6. Ham & Pepperoni 179.00
Cheese, pepperoni, ham

229.00279.00

7. Norges 220.00
Cheese, kebab, fries, dressing

270.00310.00

8. Tony Montana 219.00
Cheese, beef, bacon, tomato, onion

269.00310.00

10. Four Season 219.00
Cheese, beef, chicken, mushrooms, bell pepper

249.00310.00

11. Mexican 190.00
Cheese, minced meat, jalapenos, corn, onion, taco sauce, salad, tortilla

230.00289.00

13. Chicken 190.00
Cheese, chicken, pineapple, béarnaise, curry | Allergens: 4

230.00289.00

14. Diavolla 195.00
Cheese, salami, bacon, pepperoni, onion

245.00290.00

15. Dilo 190.00
Cheese, salami, beef, bacon, jalapenos

240.00280.00

16. Deluxe 185.00
Cheese, salami, pepperoni, mushrooms, onion

235.00285.00

17. Black 180.00
Cheese, beef, béarnaise | Allergens: 4

230.00270.00

18. The Crown Pizza 199.00
Cheese, chicken, bell pepper, corn, mushrooms, chili, curry

249.00299.00

19. Friends 219.00
Cheese, beef, bacon, ham, onion

249.00310.00

20. Margherita 149.00
Cheese

199.00249.00

21. Vegetarian 180.00
Cheese, corn, bell pepper, mushrooms, tomato, onion

230.00279.00

25. Moelv 259.00
Tenderloin, tomato, garlic, mushrooms, gorgonzola

309.00360.00

26. Innlandet 210.00
Cheese, kebab, onion, salad, cucumber, tomato, kebab sauce

270.00310.00

30. Capricciosa 179.00
Cheese, ham, mushrooms

229.00279.00

31. Cheeseless Tuna 179.00
Tuna, tomato, corn, red onion

229.00279.00

23. My Pizza 230.00
Up to 2 meats and 3 vegetables

280.00340.00



MENU
BEER & WINE

[1  Hvete] ,  [2  Gluten] ,  [3  Melk] ,  [4  Egg] ,  [5  Soya] ,  [6  Sesam],  
[7  Sel ler i ] ,  [8  Sennep] ,  [9  Sulf i t t ] ,  [10 Nøtter] ,  [11 Fisk] ,  [12,  skal ldyr] ,  [13 Bløtdyr]

DESSERTS
Sjokoladefondant 129.00
Varm sjokoladefondant med vaniljeis, jordbærsaus og frisk
frukt eller bær. (Allergener: 1, 2, 3, 4)

Banana Split 119.00
Banansplitt med krem, vaniljeis, sjokoladesaus og kjeks.
(Allergener: 1, 2, 3)

Oreo Cake 125.00
Oreo-is-kake med sjokoladesaus, cappuccino-is og kjeks.
(Allergener: 1, 2, 3, 5)

Churros 119.00
Tre churros servert med vaniljeis og valgfri saus 
(jordbær, sjokolade, karamell eller toffee). 
(Allergener: 1, 2, 3, 4)

Apple Cake 119.00
Eplekake med vaniljeis, karamellsaus og kjeks. 
(Allergener: 1, 2, 3, 4)

Crème Brûlée 119.00
Hjemmelaget crème brûlée servert med iskrem, kjeks og
karamellsaus. Allergener: (1, 2, 3, 4)

DRINKS
Soft drinks 59.00
Coca Cola, Coca Zero, Fanta Orange, Fanta Zero, 
Fanta Exotic, Sprite, Sprite Zero, Pepsi Max, 
Farris/Bris Blå/Grønn, Solo

Kids 30.00
Kuli Apple strawberry / Kuli orange

Juice & Non-Alcoholic 69.00
Munkholm
Carlsberg alcohol free
Clausthaler alcohol  free
Nada
Apple Juice

0.3
0.3
0.3
0.3
0.3

Ringnes 0.30 99.00
TAP BEERS Size Price

Carlsberg 0.30 99.00
1664 Blanc 0.25 100.00
Ringnes 0.50 105.00
Carlsberg 0.50 105.00
1664 Blanc 0.50 129.00

Ringnes Lite 0.50 105.00
BEERS & CIDERS Size Price

Tuborg Green 0.50 105.00
Heineken 0.50 105.00
Juicy Mango IPA 0.50 105.00
Efes 0.50 125.00
Corona Extra 0.35 99.00
Sommersby Pear 0.27 99.00
Breezer Orange 0.30 99.00
Breezer Lime 0.30 99.00
Breezer Strawberry 0.30 99.00

Chapel Hill Riesling glass 105.00
WHITE WINE Size Price

Alva, Mosaic glass 105.00
Tariquet Classic glass 105.00
Chardonnay Jon Josh glass 105.00

Ruby Zin glass 105.00
RED WINE Size Price

Piccini Memoro Rosso glass 105.00
J.P. Ch. Cabernet Syrah glass 105.00

WINE BY THE CARAFE 0.75 399.00

Celestino Treviso Prosecco glass 149.00
PROSECCO Size Price

Coffee | Tea | Espresso 35.00
HOT DRINKS Price

Cappuccino | Latte | Mocca | Choco
Allergens: 3

55.00

Allergen: 2, 9



MENU
RED WINE BOTTLES

[1  Hvete] ,  [2  Gluten] ,  [3  Melk] ,  [4  Egg] ,  [5  Soya] ,  [6  Sesam],  
[7  Sel ler i ] ,  [8  Sennep] ,  [9  Sulf i t t ] ,  [10 Nøtter] ,  [11 Fisk] ,  [12,  skal ldyr] ,  [13 Bløtdyr]

Jean Claude Mas 460.00
Deep blue-red wine, pairs well with beef and game. Flavor:
Soft and juicy, with notes of dark berries, spices, and herbs.
Firm finish with good length. Allergens: 9

Vodka & Mineralvann 129.00

DRINKS & COCKTAILS

Piemonte Barbera 460.00
Deep red wine, pairs well with beef and chicken, with a pure
and straightforward style, notes of red and dark berries, and
a hint of herbs. Allergens: 9 

Campo Viejo Crianza 460.00
Deep red wine, pairs well with cheese, lamb, and pork, with
a pure and juicy taste, notes of red berries and herbs, and a
fresh, slightly warm finish. Allergens: 9

WHITE WINE BOTTLES
Casillero del Diablo 460.00
Medium deep straw-yellow wine, pairs well with fish and
meat, with a young and straightforward taste, notes of
citrus, apple, and a hint of tropical fruit, with a slightly bitter
finish. Allergens: 9

Niersteiner Riesling 460.00
Young and light wine, with notes of citrus, apple, and a
touch of herbs. Allergens: 9

PROSECCO BOTTLES
Celestino Treviso Prosecco 460.00
Light green-yellow sparkling wine, pairs well with seafood,
with a clean and straightforward taste, notes of apple,
herbs, and a hint of candy. Allergens: 9

Licor 43 4cl 99.00
SHOTS / SCHNAPPS Size Price

Jägermeister 4cl 99.00
Vodka 4cl 99.00
Tequila 4cl 99.00
Gammel Dansk 4cl 99.00
Gammel Oppland 4cl 99.00
Småsure 4cl 99.00

Braastad VSOP 4cl 99.00
DRINK / AVEC Size Price

Larsen Vikings 4cl 99.00
Lysholm Linie Akevitt 4cl 99.00
Baileys (3) 4cl 99.00

Captain Morgan & Cola 129.00
Malibu & Cola 129.00
Gin & Tonic 129.00
Jack & Coke 129.00

CLASSIC Price

Vodka Redbull 139.00
Vodka Battery 139.00
Irish Coffee 139.00
Baileys on the Rocks 139.00
Licor 43 & Milk 139.00

LEVEL UP Price

Cognac & Cola 139.00

Pina Colada 149.00
Strawberry Daiquiri 149.00
Crown Colada 149.00

THE END Price

Fjellbekk 139.00

EXTRA & SIDES

Rømmedressing (3) 35.00

Pizza topping vegetar 20.00
Pizza topping kjøtt 35.00
Pizza topping ost 30.00
Bytt til fløtegratinerte poteter 39.00

Chips 35.00
Peanøtter 20.00

Béarnaise (3, 4 ,8) 35.00
Peppersaus (3) 35.00
Hvitløksdressing (3, 4, 8) 35.00
Sweetchilli 35.00


